                                                           Приложение №2
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2014
	год
	

	Наименование заказчика
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Верхнехотемльский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Курская область, Фатежский район, д. Верхний Хотемль, телефон 84714421506 

	ИНН
	4625004609

	КПП
	462501001

	ОКТМО
	38644420


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00108010221401244 223   
	92.51
	
	1
	Газ природный


	По условиям заключения договора


	Тыс.м.куб.
	5,0
	35000
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401

244223
	92.51
	
	2
	Услуги по транспортировке газа
	По условиям заключения договора


	1000м3
	5,0
	3900
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401244

223
	     92.51
	
	3
	Электроэнергия
	По условиям заключения договора


	кВт*ч
	3000
	18000
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г.
	Единый поставщик
	

	00108010221401244340
	92.51
	
	4
	Бумага
	Пригодный для использования, соответствующий ГОСТу и ТУ товар (продукция)
	пачка
	10
	1500
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г.
	Единый поставщик
	

	00108010221401242310

	92.51
	
	5
	З/части для оргтехники
	Пригодный для использования, соответствующий ГОСТу и ТУ товар (продукция)
	усл. ед
	
	8000
	Аванс не предусмотрен
	01.01.2014
	31.12.2014г.
	Единый поставщик
	

	00108010221401242225
	92.51
	
	6
	Заправка картриджа
	По условиям заключения договора
	услуга
	4
	2500
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401244 226
	92.51
	
	7
	Публикация в СМИ
	По условиям заключения договора
	усл.ед.
	
	3000
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401242221
	92.51
	
	8
	Оказание услуг связи
	По условиям заключения договора
	услуга
	12
	5000
	Оплата по факту выполнения
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401244 310
	92.51
	
	9
	Покупка ноутбука
	Пригодный для использования, соответствующий ГОСТу и ТУ товар (продукция)
	шт.


	1
	30000
	Аванс не предусмотрен
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	

	00108010221401244340
	92.51
	
	10
	Расходный материал для ремонта  помещения
	Пригодный для использования, соответствующий ГОСТу и ТУ товар (продукция)
	усл.ед
	
	10000
	Аванс не предусмотрен
	01.01.2014
	31.12.2014г
	Единый поставщик
	


	Директор МКУК «Верхнехотемльский СДК»  В.И. Леонова
	
	
	“
	1
	”
	января
	20
	14
	г.

	
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
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